CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 100/2025 - GP/CM São Gabricl da Palha, IIS, 25 de f’cvcreiro de 2025.

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 001566/2025

A Sua flxcclência
'FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES.

,;.i:juiIÊÉ,~-,1 [i 1 dÁMÁbÀ ÚUNl&lPAL DE SÃO GABRIEL
ü Fit:RT LIRA .- 25/02/2025 - 17:la: 51

SSUNT.) ENCAMl"IH A INFORMAÇÃO
illllllllili IIt111111111111 l}lilll}llllllltllll lltllllllllllllIÊl: 1111

C 1566 ' 2 :l23

llxcelcntíssimo Senhor Prefeito,

Comunico, que atendendo solicitação contida no Ofício n'’ 041/2025/GP, de

autoria de Vossa Excelência, foi rctir,IdO de tramitação, o Projeto de Lei n'’ 16/2025, que
''Institui o código de ética do agente público municipal da administração direta e

indireta do Município de São Gabriel da Palha/ES’'.

Respeitosarnente,

1)lgltally slgned by FUCL_ESIC>

E LJ C/ L E S 1 C) : F1 r 4 7r R :o ::1 :i1?:là std o

AGUILAR ::7LÇ}3é7;i'\):à!,::'""

L 1 1\/1 A : () (v•) 9 6 ãr:eUa1 iT17G: b o1;; f6 4fn(;= 1

4764784 F.A3':,„„..,..,-.„N
foxlt PDF Reader Version. 2024 4.0

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertclo Maldcarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha' ES 1 CNPJ 27554-914/0001-50

www,camarasgp,es.gov.br 1 camara@camarasgp.es-gov-br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003700350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.